

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 98990939

Data publicarii 17.06.24 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 6.075,83 RON - 6.075,83 RON

Descriere: CIMENT CARPACEMENT 40KG = 25 BUC X 235.126 = 628.15 LEI OSB 10MM(2.5X1.25) = 10 BUC X 48.739 = 487.39 LEI SURUB FOSFAT CU CAP INECAT PT.LEMN 3.5X35MM-FT-3535 = 500 BUC X 0.0672 = 33.60 LEI SURUB FOSFAT CU CAP INECAT PT.LEMN 3.5X55MM-FT-3555 = 500 BUC X 0.084 = 42 LEI PLASA SUDATA 4X2MX6M = 3 BUC X 44.1167 = 132.35 LEI ADEZIV POLISTIREN ECO-THERM 25KG = 3 BUC X 20.5867 = 61.76 LEI STICKY INTERIOR 15L+ AMORSA 4L = 3 BUC X 100.84 = 302.52 LEI BANDA ADEZIVA MASCARE 80GR 50MMX45M ANKER = 2 BUC X 10.925 = 21.85 LEI FOLIE DE ACOPERIRE CU BANDA ADEZIVA 270CMX20M-LT07746 = 1 BUC X 54.62 = 54.62 LEI GRESIE ETIENE ALANYA ANTHRACITE PORTELANATA 30X60 1.08MP = 6.48 MP X 63.0247 = 408.4 LEI CM 11 PLUS ADEZIV CERESIT EXT/INT - CM 11 = 2 BUC X 41.175 = 82.35 LEI CHIT ROST 0036 GRI OTEL 2KG CESAL = 1 BUC X 32.77 = 32.77 LEI VOPSEA SATIN EMAIL SUPERLUCIOS BRUN 4L ROST = 23 BUC X 105.04 = 210.08 LEI TINCI EXTERIOR KNAUF 40KG = 2 BUC X 28.99 = 57.98 LEI ADAPTOR PT.ROBINET 3/4-1 BRONZ-89109 = 2 BUC X 23.53 = 47.06 LEI ADAPTOR PT.ROBINET 3/4-1 BRONZ-89109 = 2 BUC X 29.41 = 58.82 LEI SURUBELNITA FF GROUP 0.4X3X7.5MM-32863 = 2 BUC X 5.46 = 10.92 LEI V.EMAIL IDEEA MARO DESCHIS RAL C0.75L KOBER E513002 = 4 BUC X 24.37 = 97.48 LEI PENSULA PROF ERGO NEGRU 2.5 INCH-64MM(581040 - 8121226) = 2 BUC X 18.485 = 36.97 LEI PENSULA PENNELLESA ULTRA SUBTIRE 60MM A111 MORRIS-36053 = 2 BUC X 6.385 = 12.77 LEI TEAVA PE APA 50X10BAR = 200ML X 8.2353 = 1647.06 LEI PRESOSTAT PENTRU HIDROFOR NEGRU-GF-0232 = 1 BUC X 31